% .. . . Nahmaschinen-Service Jankowski GmbH
@ Nahmaschinen-Ersatzteile.com

Lindenplatz 7
Ersatzteile fur Nahmaschinen aller Fabrikate 76185 Karlsruhe

Telefon: 0721-496699 | E-Mail: info@naehmaschinen-
service.de

Untermesser fur Bernina OV 2000D , 2000DE , 2500 DCE
, 2500DCET

Art. Nr.: 13410

14,95 €

Hersteller: Bernina
Sofort lieferbar

Néhmaschinen-Service Jankowski GmbH

Untermesser

Das Untermesser ist passend fur die Bernina Overlock-Modelle

2000D
2000DE

2500DCE

2500DCET
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